MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 1499/2021 - PROEC (11.01.08)

 23006.002592/2021-82Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 08 de fevereiro de 2021.

omeia representantes técnico-administrativos(as) lotados naN
ProEC para o Comitê de Extensão e Cultura da Universidade
Federal do ABC (CEC).

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
nº 133, de 13 de março de 2018, publicada no DiárioDO ABC, nomeado pela Portaria UFABC

Oficial da União (DOU) nº 50 de 14 de março de 2018, seção 2, página 13, no uso de suas
atribuições legais e, a Resolução ConsUni nº 166, que instituiu o CEC,considerando

RESOLVE:

Art. 1º Nomear como membros do Comitê de Extensão e Cultura da Universidade Federal do
ABC (CEC) os(as) seguintes servidores(as):

I - Lilian Santos Leite Menezes como membro titular e Kelly Cristina Moreira Ferreira como
membro suplente, representantes técnico-administrativas lotadas na ProEC.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

(Assinado digitalmente em 08/02/2021 14:32)
LEONARDO JOSE STEIL

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE (Titular)

PROEC (11.01.08)

Matrícula: 1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informandohttp://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1499 2021 PORTARIA 08/02/2021 0c6675e82d

Boletim de Serviço nº 1021
9 de fevereiro de 2021

Página 18